
UCHWAŁA NR LXXII/436/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 118 460,89 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 94 945,31 zł   

a) dotacja z Powiatu Jasielskiego na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej „Nazaret” 
w Kołaczycach 218,00 zł 

b) dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
dofinansowanie zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Kołaczyce” 8 838,47 zł 

c) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków bieżących wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. 53 340,84 zł 

d) odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków od osób fizycznych 2 272,00 zł 

e) odszkodowanie z tytułu ograniczenia w sposobie korzystania z nieruchomości oraz za 
szkody na niej powstałe w skutek realizacji inwestycji – budowa gazociągu wraz  
z infrastrukturą 30 276,00 zł   

2) dochody majątkowe o kwotę 23 515,58 zł    

a) dotacja celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków majątkowych wykonanych 
w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. 23 515,58 zł   

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 150 840,98 zł w tym:     

1) wydatki bieżące o kwotę 55 756,47 zł    

a) wydatki związane z prowadzeniem Domu Pomocy Społecznej "Nazaret" w Kołaczycach
 218,00 zł 

b) realizacja zadania „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kołaczyce”
 8 838,47 zł 

c) przygotowanie wniosku o dofinasowanie projektu do programu „Cyberbezpieczny 
Samorząd” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 12 300,00 zł 

d) organizacja uroczystości jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego 10 000,00 zł 

e) dodatkowa składka członkowska na 2023 rok na pokrycie kosztów działalności statutowej 
bieżącej Związku Gmin Dorzecza Wisłoki 20 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75B16A8-906E-4A77-996D-45D6DE180724. Podpisany Strona 1



f) dotacja celowa na zadania publiczne z zakresu działalności wspomagającej rozwój 
wspólnot i społeczności lokalnych zlecone w trybie ustawy o pożytku publicznym  
i wolontariacie 3 000,00 zł 

g) dofinasowanie na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej 1 400,00 zł 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kołaczycach    

2) wydatki majątkowe o kwotę 95 084,51 zł    

a) budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach wraz  
z zagospodarowaniem terenu i wyposażeniem w sprzęt 37 000,00 zł 

b) kompleksowe prace renowacyjno-konserwatorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej 
Hrabiego Prospera Zborowskiego w Bieździedzy 6 000,00 zł 

c) dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle na dofinansowanie zakupu sprzętu 
medycznego tj. histeroskopu wraz z diatermią 20 000,00 zł 

d) rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Bieździedzy 2 084,51 zł 

e) budowa Turystycznej Ścieżki Przyrodniczo – Kulturowej „Golesz” w Krajowicach na 
terenie Gminy Kołaczyce 30 000,00 zł    

3.  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 32 380,09 zł w tym:     

1) wydatki majątkowe o kwotę 32 380,09 zł    

a) przebudowa drogi gminnej Nr 113401R Kołaczyce – Granice - Sowina – Rzym Folwark 
w km 4+661 – 6+421 w m. Sowina 32 380,09 zł    

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych na zadanie „Budowa 
infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu w Kołaczycach” na kwotę 453 634,89 zł.  

2.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
   

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75B16A8-906E-4A77-996D-45D6DE180724. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXXII/436/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2023-09-05

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 276,00

70095 Pozostała działalność 30 276,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 276,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 272,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
2 272,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 272,00

758 Różne rozliczenia 76 856,42
75814 Różne rozliczenia finansowe 76 856,42

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 53 340,84

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 515,58

852 Pomoc społeczna 218,00
85202 Domy pomocy społecznej 218,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 218,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 838,47
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 838,47

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora

 

finansów publicznych
8 838,47

118 460,89Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75B16A8-906E-4A77-996D-45D6DE180724. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXXII/436/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2023-09-05

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność -32 380,09

60016 Drogi publiczne gminne -32 380,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -32 380,09

630 Turystyka 30 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

750 Administracja publiczna 45 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

75095 Pozostała działalność 35 300,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

20 000,00

852 Pomoc społeczna 218,00

85202 Domy pomocy społecznej 218,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,00

855 Rodzina 1 400,00

85508 Rodziny zastępcze 1 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 838,47

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 838,47

4300 Zakup usług pozostałych 8 838,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 084,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 084,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084,51

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

926 Kultura fizyczna 37 000,00

92601 Obiekty sportowe 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -453 634,89

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 920,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 714,89

Razem: 118 460,89

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75B16A8-906E-4A77-996D-45D6DE180724. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/436/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. g


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1



	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


